
CITTA’ DI VITERBO

 SETTORE III - CULTURA-SPORT-TURISMO-PATRIMONIO-PUBBLICA ISTRUZIONE -

SERVIZIO PATRIMONIO E SPORT

Num. di settore  218/2018

Fascicolo: 13/000428/2017

ID Iride: 159109

DETERMINAZIONE SENZA IMPEGNO DI SPESA N. 1030 DEL 05/03/2018

OGGETTO :   AVVISO  DI  MANIFESTAZIONE  DI  INTERESSE  PER  L'AFFIDAMENTO  DELLA

GESTIONE  DI  IMPIANTI  SPORTIVI  COMUNALI  SENZA  RILEVANZA  ECONOMICA-

APPROVAZIONE GRADUATORIA

IL DIRIGENTE
Visti:

 la Deliberazione n. 344 del 08/11/2017 e Determinazione n. 4776 del 13/11/2017, con le quali si è
provveduto a raccogliere tramite avviso pubblico, manifestazioni di interesse per l'affidamento in
gestione  per  5  anni  a  decorrere  dalla  sottoscrizione  dell'atto  di  concessione  dell'impianto  senza
rilevanza imprenditoriale, i seguenti impianti sportivi:

 Campo di calcio e polivalente siti nel quartiere Ellera;

 Bocciodromo di Santa Barbara; 

 Impianto di calcio nel quartiere Pilastro – revocato con Deliberazione di G.C. n. 400 del 12/12/2017;

 Impianto di calcio sito in Bagnaia;

 la Determinazione n. 681 del 08/02/2018 con la quale è stata nominata la commissione per l'esame
delle manifestazioni di interesse pervenute a seguito dell'avviso pubblico;

 il verbale del 12/02/2018 con il quale i membri di commissione  hanno preso visione delle domande
pervenute dalle associazioni/società:  S.S.D. Calcio Tuscia srl;  A.S.D. Real  Viterbo Pool;  A.S.D.
Nuova Bagnaia;  Scuola Calcio Viterbo (fuori termine), dando atto che non sussistono i motivi di
incompatibilità previsti dalla normativa vigente nei confronti dei rappresentanti legali dei soggetti
richiedenti  e  verificata  l'integrità  dei  plichi,  il  contenuto  e  la  correttezza  della  documentazione
allegata a ciascuna offerta;

ritenuto di approvare la relativa graduatoria;

DETERMINA

Per i motivi di cui in premessa, approvare la seguente graduatoria:

PROPONENTE IMPIANTI  PUNTEGGIO

SSD CALCIO TUSCIA ELLERA 46

REAL VITERBO POOL ELLERA 35

ASD NUOVA 
BAGNAIA

BAGNAIA 74

Il Dirigente del Settore
Dott. Luigi Celestini

Il presente provvedimento diventa esecutivo dal momento della sua adozione


	CITTA’ DI VITERBO
	SETTORE III - CULTURA-SPORT-TURISMO-PATRIMONIO-PUBBLICA ISTRUZIONE -
	SERVIZIO PATRIMONIO E SPORT
	Il Dirigente del Settore



